
Strana: 1/2 

OBJEDNÁVKA 
íslo: 17/645350104 S

Zpracoval: Tel. íslo: 

Email:

Dodavatel: 

AKORD služby s.r.o. 

Zenklova 32/28 
180 00 PRAHA 8 
I O: 27198413 DI : CZ27198413

íslo ú tu: 

Termín dodání: Finan ní objem (bez DPH) do: 

6/2017 CZK   90 000,00 

Zp sob dopravy: Zp sob platby: 

Zajistí dodavatel P evodem 

Povaha nákupu: Ú etní okruh: 
                    

provoz investice FKSP MOZ HOM ZDC 

Fakturu zašlete: 
SŽDC Oblastní editelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

Objednatel: 
Správa železni ní dopravní cesty, státní organizace 
Dlážd ná 1003/7 
Praha 1, Nové M sto 11000 

Objednávku vystavuje organiza ní složka: 
SŽDC Oblastní editelství Praha 
Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 

I O: 70994234 DI : CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským 

soudem v Praze, spisová zna ka A 48384“ 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání: 

Adresa místa pln ní: 
645350007/2017/ZP02

Objednáváme u Vás: 

ís. . Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn.

1 Viditelnost náv stidel Lib ice n.Vlt 

na základ  rámcové smlouvy ev. . 645350007/2017 a zadávacího protokolu . 02 u Vás objednáváme údržbu vegetace podél žel. trati Praha-
D ín v úseku Roztoky - Lib ice - oprava rozhledových pom r  - viditelnost náv stidel Lib ice n.Vlt 

P ílohy: žádné 

Záru ní doba: Dle smlouvy 

Objednávka je podstatnou náležitostí da ového dokladu (faktury). Na da ový doklad uvád jte své I O, DI  nebo potvr te, že nejste plátci 
DPH. Uve te, jestli jste fyzická nebo právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle na ízení vlády .351/2013 Sb. 
Termín splatnosti bude akceptován po doru ení úplného da ového dokladu. Da ový doklad m že být uhrazen ze 
dvou ú t , a to zvláš  základ DPH a zvláš  DPH. Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zp t spolu s da ovým dokladem! 
Bez potvrzené objednávky v etn  bankovního spojení nelze da ový doklad akceptovat jako úplný a nem že být proplacen. 

Dodavatel v as poskytne odb rateli informaci o možných zm nách týkajících se identifika ních údaj  spole nosti, v etn  možné zm ny 
bankovních údaj . Objednatel je povinen uve ej ovat uzav ené smlouvy (objednávky v etn  její písemné akceptace) v Registru smluv
na základ  ustanovení zákona íslo 340/2015 Sb. (viz zadní strana objednávky).
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo da ový doklad dodavatele bude obsahovat íslo bankovního 
ú tu, na který má být pln no, aniž by bylo uvedeno ve ve ejném registru spolehlivých ú t , je objednatel oprávn n z finan ního pln ní uhradit 
da  z p idané hodnoty p ímo místn  a v cn  p íslušnému správci dan  dodavatele. 

Praha 7 Holešovice, dne: 31.5.2017 PRAHA 8, Akceptováno dne: 1.6.2017 

(razítko, podpis) (jméno, p ijmení, razítko, podpis) 

Objednatel: Dodavatel:

jméno: Ing. Tomáš Laube                                                                            Petr Polák



Strana: 2/2 

Správa železni ní dopravní cesty, státní organizace (dále jen SŽDC) jakožto povinný subjekt ve smyslu § 2 zákona o registru smluv 
(zákon . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování smluv a o registru smluv, ve zn ní 
pozd jších p edpis ) je povinna uve ej ovat objednávky do Registru smluv.  

V souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv SŽDC neuve ej uje informace, které nelze poskytnout p i postupu podle p edpis
upravujících svobodný p ístup k informacím, p íkladem lze uvést ochranu osobních údaj , ochrana práv vyplývající z pr myslového 
vlastnictví, ochrana bankovního tajemství, ochrana obchodního tajemství. Dodavatel je z tohoto d vodu povinen sd lit, zda n které 
informace uvedené v objednávce jsou sou ástí jeho obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona . 89/2012 Sb., ob anský 
zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen OZ), a tyto informace do kopie objednávky z eteln  ozna it. Dodavatel je 
odpov dný za to, že takto ozna ené informace napl ují znaky obchodního tajemství dle § 504 OZ a jsou jako obchodní tajemství 
chrán ny. 

V souladu se zákonem o registru smluv SŽDC neuve ej uje objednávky, na které se vztahuje § 3 odst. 2 tohoto zákona. Dodavatel, 
který je akciovou spole ností, ve které má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky 
v tšinovou majetkovou ú ast a to i prost ednictvím jiné právnické osoby, je povinen sd lit, zda cenné papíry této spole nosti byly 
p ijaty k obchodování na regulovaném trhu nebo evropském regulovaném trhu. Dodavatel odpovídá za pravdivost tohoto tvrzení. 
Dodavatel je dále povinen sd lit, zda se na n j vztahuje jiná výjimka dle §  3 odst. 2 zákona o registru smluv, a zárove  dodavatel 
odpovídá za pravdivost tohoto tvrzení.  

SŽDC uve ejní elektronický obraz textového obsahu objednávky v otev eném a strojov itelném formátu v souladu se zákonem o 
registru smluv. V p ípad , že nebude možné uve ejnit elektronický obraz obsahu objednávky, bude uve ejn na objednávka v 
otev eném a strojov itelném formátu spole n  s akceptací objednávky (tj. scan p ijaté objednávky se zne iteln nými výše 
uvedenými údaji). 


